2018 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）

問合せ先 管理 本部 長 中島 茂喜

（Tel:048-259-5111）

業績予想（業績予想（業績予想（業績予想（IFRSIFRSIFRSIFRS）の開示に関するお知らせ）の開示に関するお知らせ）の開示に関するお知らせ）の開示に関するお知らせ

 当社は、2018 年３月期通期に係る連結財務諸表から国際財務報告基準（IFRS）を任意適用

することに伴い、2017 年５月 11 日に公表した「平成 29 年３月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」において開示した日本基準による 2018 年３月期連結業績予想を取り下げ、IFRS による

2018 年３月期連結業績予想を新たに設定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．IFRS による通期連結業績予想（2017 年４月１日～2018 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上収益 営業利益

親会社の所有者

に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回実績値（Ｂ） 2,267 32 18 2 円 46 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2017 年 3 月期）
2,295 △21 △30 △4 円 71 銭

２．業績予想の概要

今回の業績予想（IFRS）の開示は、2017 年５月 11 日に公表した「平成 29 年３月期決算

短信〔日本基準〕（連結）」において開示した連結業績予想を取り下げ、IFRS による 2018 年

３月期連結業績予想を新たに設定したものであり、「平成 29 年３月期決算短信〔日本基準〕

（連結）」２ページ「１．経営成績等の概況（４）今後の見通し」の定性的な内容については

変更ございません。

（注）１．IFRS による連結業績予想は、今回初めて開示するものであるため、前回発表予想

欄等は表中において「－」としております。

   ２．前期実績については、IFRS による金額（監査前）を記載しております。

３．上記に記載した業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通し

であり、不確定な要素を含んでおります。通期業績は 2018 年５月 15 日に公表す

る見通しでありますが、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

 以上